
МИНИСТЕРСТВО СПОРТА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

12.07.2022 № 313
г. Петропавловск-Камчатский

Об утверждении размера субсидии 
для участников, прошедшим отбор 

В соответствии с частями 29, 30 Порядка предоставления субсидий на 
финансовое обеспечение затрат социально ориентированным некоммерческим 
организациям в Камчатском крае в связи с оказанием услуг в сфере физической 
культуры и спорта, утвержденного постановлением Правительства Камчатского 
края от 25.04.2022 № 203-П (далее – Порядок)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить размер субсидии участникам, прошедшим отбор в 2022 
году, на финансовое обеспечение затрат социально ориентированным 
некоммерческим организациям в Камчатском крае в связи с оказанием услуг в 
сфере физической культуры и спорта: 

№ 
п/п

Наименование НКО Запрашиваемая 
сумма (тыс. р)

Утвержденная 
сумма (тыс.р.)

1     200,0

2 Региональная детско-юношеская общественная 
организация «Федерация самбо Камчатского края» 300,0 253,18272

3 Региональная общественная организация 
«Федерация гиревого спорта Камчатского края» 199,190 168,10489

4 Региональная общественная организация 
«Федерация Камчатского края по мотоциклетному 
спорту»

245,260 206,98531

5 Региональная общественная организация 
«Федерация автомобильного спорта Камчатского 
края»

243,309 205,33878

6 Общественная организация «Федерация баскетбола 
Камчатского края» 397,071 335,10505

7 Общественная организация Камчатская краевая 
детско-юношеская федерация «Киокусинкай» 500,0 421,9712

Краевая общественная организация «Камчатская 
федерация плавания» 168,78847



                ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 
             ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 1292D5DE9C0B97066CA2B6EC650A6AEE5025785A
Владелец: Хмелевский Константин Валерьевич
Действителен с 10.12.2021 по 10.03.2023

8     
     285,0 240,52358

2. Отделу финансирования и контроля Министерства (Агаповой Е.М.), 
утвержденные размеры субсидии, учитывать при заключении Соглашений с 
социально ориентированными некоммерческими организациями в Камчатском 
крае, прошедшим отбор, в соответствии с Порядком.

3.  Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Министр К.В. Хмелевский
СВЕДЕНИЯ   О   СЕРТИФИКАТЕ   ЭП

Камчатский краевой благотворительный фонд 
поддержки и развития молодежи, спорта 
«Молодежь. Камчатка.  Спорт»


